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2* Serie

specicle - n.

Numero
d'ordine

Codice NC

Codice
Taric

Designazione delle merci

Persiodo

Origine

Volume
contingentale
(in g

)

@

£

“

4

©®

18.0360

ex 08052010

cx 0505 20 30

cx 0805 20 50

ex 08052070

ex 080520 90

3
"33

“35

38
‘39
‘31
*3
°35
*38
°39
*31
‘3
‘35

*39
31
"33
‘35
*38
°39
‘n
‘15
{3
*17
18
*51

°5s
58
‘39

Mandarini (compresi i tangerini
e i satsumes); clementine,
wilkitgs ‘e simili' " ibridi di
sgrumi, freschi

1.1 —31.12.1995
1.1 — 31.12.199%

Territori
occupati

500

18.0370 .

ex 080530 10

°10

Limoni (Citrus limon, citrus
limonum), freschi

1.1 —31.12.199§
1.1 —31.121996

Territori
occupati

18.0380

ex 0807 10 90

13
‘14

‘3

*43

Meloni, freschi

1.11.1994—-31.5.1995
l.ll.ll995—Jl .5.1996

Territori
occupati

10 090
10 000
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